מנגד, אם הנאשמת אינה מודה בנטען בכתב האישום הנוכחי נראה כי לשאלת האפשרות שהייתה קיימת לצרף את האישום בתיק זה לתיק האחר אין כל משמעות, שכן לא ניתן היה לצרף את התיק כל עוד הנאשמת אינה מודה בעובדות כבת האישום.

סוף דבר - הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח את החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ה, 08 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.